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     Değerli meslektaşlarımız, 
     Eylül Ekim dönemi yönetim kurulu olarak çalışma 
programında belirttiğimiz amaçları yerine getirmek, 
mesleğimizi geliştirmek amacıyla, faaliyetlerimizi sürdürdük. 
Uzman üyelerimiz TMMOB çalışma gruplarına katılım 
sağlayarak toplantılarda odamızın görüş ve önerilerini 
aktardılar. 
     Öğrenci üyelerimizi odamıza kazandırmak, onların 
taleplerini yerine getirmek üzere V. FMO GENÇ eğitim 
kampını bu yıl Antalya–Olympos'ta 21 öğrencimizin katılımı 
ile gerçekleştirdik. 
     Meslektaşlarımız için çok önem verdiğimiz Bina Akustik   
Uzmanlığı eğitimi için gerekli tüm hazırlıkları tamamlayarak, 
TC Çevre ve Şehircilik Bakanlığına başvurumuzu yaptık. 
Ayrıca, Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihazlar Kurumu’na US_Dopler 
yetki grubu uzmanlık eğitimi için başvuruda bulunduk.  
Önümüzdeki aylarda eğitimlere başlayacağız. 
     22 Kasım 2018 tarihinde HİSAM ile birlikte uluslararası 
katılımlı V. İş Sağlığı ve Güvenliği Fiziksel Etkenler 
Sempozyumunu «İş Hijyen Uygulamaları» teması ile 
gerçekleştireceğiz. Kayıtlar odamız web sayfasında 
yapılmaktadır. http://www.fmo.org.tr/haberler/duyuru-226/ 
Tüm meslektaşlarımız davetlidir.  

Yönetim Kurulu 

Cumhuriyetimizin ilanının 95. yılında Büyük 

Önderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü, aziz 

şehitlerimizi ve gazilerimizi saygı ve rahmetle anıyor, 

Cumhuriyet Bayramınızı en içten dileklerimizle 

kutluyoruz. 
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İSG SEMPOZYUMU 
22 Kasım 2018 tarihinde V. Uluslararası Katılımlı İş Sağlığı ve 
Güvenliği Fiziksel Etkenler Sempozyumu; «İş Hijyen Uygulamaları» 
etkinliğimize tüm üyelerimiz davetlidir…… 
     HÜ İş Sağlığı ve Güvenliği Meslek Hastalıkları Uygulama ve 
Araştırma  Merkezi ile birlikte 22 Kasım 2018 tarihinde 
gerçekleştireceğimiz V. Uluslararası Katılımlı İş Sağlığı ve Güvenliği 
Fiziksel Etkenler Sempozyumu; «İş Hijyen Uygulamaları» etkinliği 
düzenleme çalışmaları sürmektedir. Etkinlik HÜ Beytepe Kampüsü 
Mehmet Akif Ersoy salonunda düzenlenecektir.  
     Etkinliğe, İtalya’dan Endüstriyel Hijyen Derneği başkanı Sergio 
Luzzi’nin yanısıra, non-İyonizasyon konusunda sunum yapmak üzere 
Modena Üniversitesinden Dr. Alberto Modenese, Meslek 
Hastalıklarının Tanısında İş Hijyeninin Rolü ve Önemi konulu sunumu 
yapmak üzere  Floransa Üniversitesi İş Sağlığı Bölümü öğretim üyesi 
Prof. Dr. Giulio ARCANGELİ ve İş hijyeninde nano parçacıkları 
konusundaki sunumuyla Japonya’dan Doç. Dr. Seung-Hun HAM 
katılım sağlayacaklardır.  
     Ayrıca ülkemizden gürültü, titreşim, aydınlatma, iyonize yapmayan 
radyasyon, lazer uygulamaları ve iyonlaştırıcı radyasyon konusunda 
değerli hocalarımız ve uzmanlarımız sunumlarıyla sempozyuma katkı 
sağlayacaklardır. 

Sayı: 42 * Eylül – Ekim 2018* 
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8:30 - 09:30 Kayıt 

9:30 – 10:00  

  

Açılış Konuşmaları 

Prof. Dr. Ali Naci YILDIZ 
HİSAM Müdürü (HÜ İş Sağlığı ve Güvenliği Meslek 

Hastalıkları Uygulama ve Araştırma Merkezi) 

Dr. Abdullah ZARARSIZ TMMOB Fizik Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu 

Başkanı 

Dr. Ahmet ÖZLÜ T.C. Sağlık Bakanlığı, Halk Sağlığı Genel Müdürlüğü 

Çalışan Sağlığı Daire Başkanı 

Op. Dr. Orhan KOÇ T.C. Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı, İş Sağlığı 

ve Güvenliği Genel Müdürü 

Prof. Dr. Özcan Y. GÜLSOY HÜ Rektör Yardımcısı 

10:00 – 10:30 İş Hijyeninin Gelişimi ve Geleceği 
Sergio LUZZİ, İtalya İş Hijyenistleri Derneği Yönetim 

Kurulu Üyesi  

10:30 – 11:00 ARA 

PANEL 1 FİZİKSEL ETKENLERDE İŞ HİJYENİ UYGULAMALARI VE STANDARTLARI 

Oturum Başkanı: Prof. Dr. Yücel DEMİRAL 

DEÜ Tıp Fakültesi, Halk Sağlığı Anabilim Dalı / İş Hijyenistleri Derneği (Türkiye) Başkanı 

11.00-11.30 
İyonlaştırıcı radyasyon  

Dr. Sibel TÜRKEŞ YILMAZ, 

Türkiye Atom Enerjisi Kurumu 

11:30-12:00 İyonlaştırıcı olmayan radyasyon 

Dr. Alberto MODENESE, Tıp Doktoru, İş Sağlığı Bilim 

Doktoru), İtalya Modena ve Reggio Emilia Üniversitesi 

Biyomedikal, Metabolik ve Nöral Bilimler Bölümü  

12:00 -12:30 Lazer  Dr. Ali ALAÇAKIR, TMMOB Fizik Mühendisleri Odası 

12:30 – 13:30 ÖĞLE YEMEĞİ 

PANEL 2 FİZİKSEL ETKENLERDE İŞ HİJYENİ UYGULAMALARI VE STANDARTLARI 

Oturum Başkanı: Uğur ÖZTÜRK 

İş Sağlığı ve Güvenliği Araştırma ve Geliştirme Enstitüsü Başkanlığı (İSGÜM) 

13:30- 14:00 Gürültü ve Titreşim Hüseyin SEZEK, İSGÜM Kocaeli Bölge Müdürü 

14:00 – 14:30 Termal koşullar Kadir KADİROĞLU, İSGÜM, İSG Uzmanı 

14:30 – 15.00 Aydınlatma, Elektromanyetik alan Selim ÇAL, İSGÜM, İSG Uzmanı 

15:00-15:15 ARA 

PANEL 3 GENEL KONULAR  

Oturum Başkanı: Doç. Dr. Şeyda ÇOLAK 

HİSAM Yönetim Kurulu Üyesi / HÜ Mühendislik Fakültesi Fizik Mühendisliği Bölümü 

15:15 – 15.45 
İş Hijyeni Uygulamalarındaki Gelişmeler ve İşyerlerinde 

Nanopartikül Maruz Kalımının Değerlendirilmesi 

Assistant Prof. Seunghon HAM, İş Hijyenisti, Yrd. Doç. 

(Bilim Doktoru, Halk Sağlığı Master Derecesi), Güney Kore 

Gachon Üniversitesi İş ve Çevre Sağlığı Bölüm 

15:45-16:15  
Meslek Hastalıklarının Tanısında İş Hijyeninin Rolü ve 

Önemi 

Prof. Giulio ARCANGELİ, Floransa Üniversitesi, İş Sağlığı 

Bölüm   

16:15-16:45  

Türkiye’de İş Hijyeni Alanındaki Gelişmeler  Prof. Dr. Yücel DEMİRAL, DEÜ Tıp Fakültesi, Halk Sağlığı 

Anabilim Dalı / İş Hijyenistleri Derneği (Türkiye) Başkanı 

16.30-17:00 ARA 

17:00-18.00 
TARTIŞMA 

Dr. Abdullah ZARARSIZ, Doç. Dr. Şeyda ÇOLAK 
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SEMPOZYUM PROGRAMI 

Sayı: 42 * Eylül – Ekim 2018* 
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Sayı: 42 * Eylül – Ekim 2018* 

>>> V. Öğrenci Yaz Eğitim Kampı Gerçekleştirildi <<< 

12 EYLÜL Fizik Mühendisleri Odası olarak öğrenci üyelerimizle birlikte, kolektif bir 

kültür yaratmak ve öğrencilerimizin odamıza olan aidiyetini arttırmak 

amacıyla düzenlediğimiz yaz eğitim  kampının bu sene beşincisi 2-9 Eylül 

tarihleri arasında Antalya Olympos Simurg Evleri’nde gerçekleştirildi.  

 

V. Yaz Eğitim Kampı’na Ankara Üniversitesi Fizik Mühendisliği’nden 7 

öğrenci, İstanbul Teknik Üniversitesi Fizik Mühendisliği’nden 5 öğrenci, 

Medeniyet Üniversitesi Fizik Mühendisliği’nden 1 öğrenci, Gaziantep 

Üniversitesi Fizik Mühendisliği’nden 2 öğrenci, Gaziantep Üniversitesi 

Optik ve Akustik Mühendisliği’nden 3 öğrenci, Hacettepe Üniversitesi 

Nükleer Enerji Mühendisliği’nden 1 öğrenci ve Yıldız Teknik Üniversitesi 

Matematik Mühendisliği’nden 2 öğrenci olmak üzere toplam 21 öğrencimiz 

katıldı. 

 

Kamp programında, sabah sporu, yaratıcı drama atölyesi, Go atölyesi ve 

bilimin sosyal hali atölyesinin yanı sıra kapitalizm ve mühendislik, 

toplumsal cinsiyet, optik sistem mühendisliği, alphago-yapay zeka, ve 

TMMOB-FMO başlıklarında söyleşiler gerçekleştirildi. Akşam 

forumlarında ise öğrenci örgütlülüğü ve önümüzdeki dönem yapılması 

planlanan öğrenci çalıştayı üzerine tartışmalar yürütüldü. 

 

Kampın ilk günü, Merkez Yönetim Kurulu Sayman Üyesi ve kamp 

koordinatörü Hasan Can Karakuş tarafından açılış konuşmasının ardından, 

kamp programı değerlendirmesi, kamptan beklentiler ve kamp kuralları 

üzerine ortak kararlar alındı. Kampımız her sabah İstanbul Şube yazman 

üyesi Sn. Deniz Demirhan nezaretinde yapılan sabah sporu ile başladıktan 

sonra, güne programdaki farklı atölyeler ile devam edildi. Hafta boyunca 

sürdürülen yaratıcı drama atölyesinde, eğitmenimiz Öykü Ağtaş ile birlikte 

toplumsal ve mesleki anlamda farkındalık kazandıracak drama etkinlikleri 

gerçekleştirildi. 



8 

H
A

B
E

R
L

E
R

 

Ekin Küçüksönmez, Süheyl Kiriş ve Melis Ciğer ile 3 gün süren Go atölyemizde 

bu oyunun tarihini ve kurallarını öğrendikten sonra Go  maçları yapıldı. 

 

Fen bilimleri ile sosyal bilimler arasındaki etkileşimi, Türkiye’de polisiye 

romanın gelişimi üzerinden anlatan bilimin sosyal hali atölyemiz, eğitmen İlbey 

Özdemirci ile gerçekleştirildi. 

 

Ozan Mutlu ile gerçekleştirilen Kapitalizm ve Mühendislik başlıklı söyleşilerde 

kapitalizm tarihi ve mühendislik mesleğinin kapitalizm içindeki konumu üzerine 

tartışmalar yapıldı. 

 

Akdeniz Üniversitesi’nden Banu Karademir Arun ile Toplumsal Cinsiyet üzerine 

söyleşi gerçekleştirildi. 

 

Fizik Mühendisi Barış Tanyeli, Optik Sistem Mühendisliği hakkında bilgiler 

verdiği bir sunum yaptıktan sonra mezuniyet sonrası iş arama süreçleriyle ilgili 

tecrübelerini öğrencilerimizle paylaştı. 

 

Go eğitmenlerimizden Ekin Küçüksönmez “Yapay Zeka ve AlphaGo” isimli 

sunumu ile yapay zeka ile tasarlanmış AlphaGo adlı yazılımın tanıtımını yaptı. 

 

TMMOB-FMO tarihi ve örgütlülüğüne dair söyleşimize katılan TMMOB 

Yönetim Kurulu Başkanı Emin Koramaz ve FMO Yönetim Kurulu Başkanı 

Abdullah Zararsız, öğrencilerimize dünden bugüne TMMOB, mesleki 

örgütlenmenin ve TMMOB’nin önemi hakkında bilgiler verdiler. Söyleşi soru-

cevaplarla devam etti. 

 

Kampın son gecesi koordinatör Hasan Can Karakuş’un moderatörlüğünde kamp 

değerlendirme toplantısı yapıldı. Toplantıda kampın eksikleri üzerine 

konuşulduktan sonra, önümüzdeki kamp döneminde öğrencilerin de sorumluluk 

alarak kampın örgütlenmesine yardımcı olmasına karar verildi. 

 

V. FMO-Genç Yaz Eğitim Kampımıza destekleriyle değer katan eğitmenlerimize 

ve varlığıyla bizi güçlendiren öğrencilerimize teşekkür ederiz. 

 

FMO Yönetim Kurulu 

 

Sayı: 42 * Eylül – Ekim 2018* 
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Sayı: 42 * Eylül – Ekim 2018* 



FMO İzmir’de!… 

• Ege Bölgesi’nde çalışan üyelerimizle birlikte, mesleki birlik ve 
dayanışmamızı arttırmak amacıyla 6 Ekim 2018 Cumartesi günü İzmir 
MMO Tepekule Kongre Sergi ve İş Merkezi’nde bir toplantı gerçekleştirildi. 
FMO yöneticilerimizden Dr. Abdullah Zararsız, Dr. Çağıl Kaderoğlu ve 
Hasan Can Karakuş’un, değişik sektörlerde çalışan meslektaşlarımızla bir 
araya geldiği toplantıda, odamızın faaliyetleri, gelecek dönem etkinliklerimiz 
ve üyelerimizin sorunları konuşuldu. Tüm katılımcıların ortak görüşüyle, 
Ege Bölgesi’nde bulunan Fizik, Matematik ve Nükleer Enerji Mühendisleri 
adına mesleki faaliyet gösterecek ve üyelerimiz arasındaki iletişimi 
kuvvetlendirecek bir temsilciliğin kurulmasına yönelik girişim başlatıldı. Bu 
temsilciliğin işleyişi ve faaliyet alanları hakkında ön çalışma yapılarak, daha 
geniş katılımlı bir etkinlikte yeniden bir araya gelmek üzere toplantı 
sonlandırıldı. 
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Odamız 31. Dönem 3. Denetleme Kurulu toplantısı 20 Ekim 

2018 tarihinde FMO`de gerçekleştirildi.  

Toplantıya; Denetleme Kurulu Üyeleri Oğuz PERVAN, İbrahim 

KAYHAN, Veda DUMAN KANTARCIOĞLU ve odamız 

Saymanı Hasan Can KARAKUŞ katıldı. FMO Yazman üyesi 

Sibel TÜRKEŞ YILMAZ ve Y. K. Üyesi Çağıl KADEROĞLU 

da toplantıda hazır bulundu. 

 

İstanbul Şubemiz 31. Dönem 3. Denetlemesi 27 Ekim 2018 

tarihinde, Denetleme Kurulu üyeleri Sn. Oğuz PERVAN ve Sn. 

İbrahim KAYIHAN tarafından gerçekleştirilerek hazırlanan 

rapor Genel Merkeze sunuldu. 

31. Dönem 3. Genel Merkez ve İstanbul 

Şubesinin Denetimleri, Denetleme Kurulu 

tarafından gerçekleştirildi…. 
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Sayı: 42 * Eylül – Ekim 2018* 

TMMOB Çalışma Grupları faaliyetleri… 
Aşağıda sunulan TMMOB Komisyon çalışmalarına Odamız 

tarafından görevlendirilen ilgili üyelerimiz katılım ve katkı 

sağlamaktadır. 

Üyelerimizin uzmanlık alanlarıyla ilgili komisyonlara katılım ve 

desteklerini beklemekteyiz. 

Katılım sağlanan Komisyonlar: 

– KHK İle İhraç Edilen Mühendis Mimar Şehir Plancıları    

   Çalışma Grubu, Dr. Çağıl KADEROĞLU 

– Mühendislik Unvanı, Denklik ve Yeterlilik Çalışma  

   Gurubu, Dr. Abdullah ZARARSIZ 

– Kadın Komisyonu, Dr. Çağıl KADEROĞLU 

– Mevzuat Komisyonu, Dr. Abdullah ZARARSIZ 

– Emekli Mühendis, Mimar ve Şehir Plancılarının Sorunları  

   Çalışma Grubu, İbrahim KAYHAN 

-İşçi Sağlığı ve Güvenliği Komisyonu Çalışma Grubu, S. Çetin  

  TEKİN 

- Enerji Çalışma Grubu, Burçin NEKAYA 
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Sayı: 42 * Eylül – Ekim 2018* 

Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihazlar Kurumu 
 

     Bilindiği üzere T.C. Sağlık Bakanlığı Türkiye İlaç ve Tıbbi 

Cihazlar Kurumunun yayınladığı “Tıbbi Cihazların Test, 

Kontrol ve Kalibrasyonu Hakkında Yönetmelik” kapsamında 

tanımlanan Sorumlu Müdür ve Uzmanlıklar için sertifika eğitim 

programlarını düzenlemek amacıyla Odamız ile Sağlık 

Bakanlığı Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihazlar Kurumu arasında 

bir  protokol imzalanmıştır. 

     Protokol kapsamında, Odamız tarafından “Sorumlu 

Müdürlük” ve “X-Işınları Görüntüleme Sistemleri 

(Floroskopi, Mamografi, CT, Kemik Mineral Densometresi, 

Diş Görüntüleme)” Yetki Grubu uzmanlık eğitimleri ile tüm 

yetki grupları için ortak olan iki günlük “Temel Teorik” 

Eğitimleri düzenlenebilecektir. Bu yetki gurubuna ilaveten 

US_Dopler uzmanlık yetki grubu için de gerekli hazırlıklar 

yapılıp TİTC Kurumuna başvuruda bulunuldu. 

     Önümüzdeki süreçte bu yetki grubunda uzmanlık 

eğitimlerine başlanacaktır.  

T. C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı 

 Mesleki Hizmetler Genel Müdürlüğü 
 

Çevre ve Şehircilik Bakanlı tarafından 12 Nisan 2018 tarih ve 

30389 sayılı resmi gazete ekinde sunulan; Binaların Gürültüye 

Karşı Korunması Hakkında Yönetmelik Kapsamında 

Düzenlenecek Sertifika Eğitim Programlarına Dair Tebliğ 

yayınlandı. Bu tebliğde belirtilen Temel Bina Akustiği (D1) ve 

Bina Akustik Ölçümleri (D2) konusunda eğitimler düzenlemek 

üzere odamız tarafından Bakanlığa başvuruda bulunmuştur. 

Meslektaşlarımız, düzenlenecek eğitimlere katılarak alacakları 

sertifikalar ile Bina Akustik Uzmanı olma imkanına 

kavuşacaklardır. 
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Odamız ile Çevre ve Şehircilik Bakanlığı arasında yapılan protokol 
kapsamında, 15-18 Eylül 2018 tarihleri arasında toplam 14 kişinin 
katılımı ile Ankara’da ve 30 Eylül-03 Ekim 2018 tarihleri arasında ise 
toplam 22 kişinin katılımı ile FMO İstanbul şubede “A2 Tip 
Mühendislik Akustiği” kursu düzenlendi. Odamız, önümüzdeki 
aylarda benzer kursları düzenlemeye devam edecektir. 

 A2 Mühendislik Akustiği Kursu 

C-1 Tip Bina Akustiği  

 

Odamız ile T.C. Çevre ve Orman Bakanlığı arasında yapılan 

protokol kapsamında 13-16 Ekim 2018 tarihleri arasında toplam 15 

kişinin katılımı ile “C-1 Tipi Bina Akustiği” kursu düzenlendi.  

Odamız önümüzdeki aylarda benzer kursları düzenlemeye devam 

edecektir. 

Sayı: 42 * Eylül – Ekim 2018* 
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YENİ ÜYEMİZE MESLEK HAYATINDA 

BAŞARILAR DİLERİZ. 

ADI SOYADI 
MEZUN OLDUĞU 

ÜNİVERSİTE 
MEZUN OLDUĞU BÖLÜM 

Sinem Merve YILMAZ Gaziantep Üniversitesi Fizik Mühendisliği 

Hatice Sıla BALBİNAR Yıldız Teknik Üniversitesi Matematik Mühendisliği 

Eyüp Önder TEMİZ Hacettepe Üniversitesi Fizik Mühendisliği 

Sayı: 42 * Eylül – Ekim 2018* 
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TMMOB VE BAĞLI ODALARINI, 

BAKANLIKLARIN İDARİ VE MALİ 

DENETİMİNE BAĞLAYAN BAKANLAR 

KURULU KARARINA İLİŞKİN AÇTIĞIMIZ 

DAVA DANIŞTAY 8. DAİRESİNDE GÖRÜLDÜ 

24.10.2018 

TMMOB ve bağlı bazı odalarının idari ve mali 

denetimlerinin ilgili bakanlıklar tarafından 

yapılmasına ilişkin Bakanlar Kurulu Kararı ile bu 

karara dayanılarak çıkarılan denetim usul ve 

esaslarına ilişkin tebliğin iptali istemiyle Birliğimiz 

ve  Odalarımız tarafından açılan davalar, 24 Ekim 

2018 tarihinde Danıştay 8. Dairesi’nde görüldü. 

Haberin devamı için… 

https://www.tmmob.org.tr/icerik/tmmob-ve-bagli-

odalarini-bakanliklarin-idari-ve-mali-denetimine-

baglayan-bakanlar-kurulu 

10 EKİM KATLİAMI ANITINA YAPILAN SALDIRIYI KINIYORUZ! 

30.10.2018 

10 Ekim Barış ve Dayanışma Derneği (10 Ekim - Der), DİSK, KESK, 

TMMOB, TTB, 10 Ekim-Der, emek-meslek örgütleri, siyasi partiler ve 

demokratik kitle örgütleri, Ankara Tren Garı'nda IŞID’in gerçekleştirdiği 

bombalı saldırı sonucu yaşamını kaybeden 103 canımızın isimlerinin 

bulunduğu sembolik 10 Ekim Anıtı’na, Milli Türk Talebe Birliği tarafından 

yapılan saldırıyı basın açıklamasıyla protesto etti.  

 

https://www.tmmob.org.tr/icerik/10-ekim-katliami-anitina-yapilan-saldiriyi-

kiniyoruz 

 

Sayı: 42 * Eylül – Ekim 2018* 

CUMHURİYET BAYRAMI KUTLU OLSUN! 

28.10.2018 

Cumhuriyetin ilanının 95. yılında Cumhuriyet 

Bayramı kutlamaları dolayısıyla yaşanan 

gelişmelere ilişkin TMMOB Yönetim Kurulu 

Başkanı Emin Koramaz tarafından bir basın 

açıklaması gerçekleştirildi. 

https://www.tmmob.org.tr/icerik/cumhuriyet-

bayrami-kutlu-olsun 
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Sayı: 42 * Eylül – Ekim 2018* 

TMMOB YÖNETİM KURULU, ODA BAŞKANLARI VE CHP 

HEYETİ ORTAK TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

17.10.2018 

TMMOB Yönetim Kurulu, Oda Başkanları ve CHP Heyeti ortak toplantısı 

17 Ekim 2018 tarihinde TMMOB’de gerçekleştirildi. 

Kamuda çalışan mühendis, mimar ve şehir plancılarının ücretlerinin ve 

özlük haklarının iyileştirilmesi; ücretli çalışan mühendis, mimar ve şehir 

plancılarının sorunları ve bu sorunlara ilişkin çözüm önerilerinin 

tartışıldığı toplantıda CHP Heyetinin konuya ilişkin hazırladığı yasa teklifi 

üzerinde duruldu. TMMOB’ye bağlı Odaların sorumluluk alanlarına 

ilişkin çalışmalar da Oda Başkanları tarafından aktarıldı. 

https://www.tmmob.org.tr/icerik/tmmob-yonetim-kurulu-oda-baskanlari-

ve-chp-heyeti-ortak-toplantisi-gerceklestirildi 

 
TMMOB YÖNETİM KURULU VE ODA BAŞKANLARI TOPLANTISI 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

15.10.2018 

TMMOB Yönetim Kurulu ve Oda Başkanları Toplantısı 15 Ekim 2018 

tarihinde "Kamuda çalışan mühendis, mimar ve şehir plancılarının ücretlerinin 

ve özlük haklarının iyileştirilmesi; ücretli çalışan mühendis, mimar ve şehir 

plancılarının sorunları ve bu sorunlara ilişkin çözüm önerileri" gündemiyle 

TMMOB'de gerçekleştirildi. 

https://www.tmmob.org.tr/icerik/tmmob-yonetim-kurulu-ve-oda-baskanlari-

toplantisi-gerceklestirildi 

 

TMMOB VE ODA DENETLEME KURULLARI ORTAK TOPLANTISI 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

01.10.2018 

TMMOB Denetleme Kurulu ile Oda Denetleme Kurulları ortak toplantısı, 

Oda Sayman üyelerinin de katılımı ile 30 Eylül 2018 tarihinde, TMMOB 

Teoman ÖZTÜRK Öğrenci Evi ve Sosyal Tesisi’nde gerçekleştirildi. 

Ortak toplantı; TMMOB Denetleme Kurulu üyesi Nadir 

AVŞAROĞLU’nun genel değerlendirmesinin ardından TMMOB Sayman 

üyesi Tores DİNÇÖZ’ün açış konuşmasıyla başladı. TMMOB Mali 

Müşaviri Boran TURHAN’ın sunumunun ardından toplantının forum 

bölümüne geçildi ve kapanış değerlendirmesinin ardından toplantı sona 

erdi. 

https://www.tmmob.org.tr/icerik/tmmob-ve-oda-denetleme-kurullari-

ortak-toplantisi-gerceklestirildi 
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